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W czwartek (24 lutego, czwartek) w południe, w salach  Muzeum Historycznego Miasta Krakowa w Rynku
Głównym 35,  rozpocznie się uroczystość wręczenia nagród „Złoty Laur w Sztuce”.

Jury Nagrody „Złoty Laur za Mistrzostwo w Sztuce” w składzie: Elżbieta Stefańska, Zbigniew Czop,
Marian Konieczny, Zbigniew Regucki i Zbigniew Święch (przewodniczący), z udziałem
przewodniczącego Rady Filii profesora Aleksandra Krawczuka wyróżniło:

- Annę Woźniakowską – dziennikarkę, publicystkę,  krytyka muzycznego, autorkę cennych książek o
artystach. Anna Woźniakowska została wyróżniona przez Fundację Kultury Polskiej „za mistrzostwo w
sztuce krzewienia wiedzy o muzyce i życiu muzycznym Krakowa”.

- Edwarda Linde-Lubaszenkę – znanego i cenionego aktora, wyróżnionego przez Fundację Kultury
Polskiej „za mistrzostwo w sztuce aktorskiej, za wybitne kreacje w teatrze i filmie”.

- Krzysztofa Miklaszewskiego - dziennikarza, publicystę, pisarza, znawcę twórczości Bruno Szulca,
Tadeusza Kantora,  poezji Norwida i Leśmiana; wyróżnionego przez Fundację „za mistrzowskie
dokonania literackie i reżyserskie, za wielki wkład do rozkwitu kultury polskiej w programach
telewizyjnych i publicystyce”.

- Zbigniewa Kazimierza Witka - Prezesa Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych, zasłużonego w
ratowaniu zbiorów i wzbogacającego substancję materialną Towarzystwa, opiekuna spuścizny i
dokonań twórczych Karola Estreichera. Zbigniew Witek został wyróżniony przez Fundację Kultury
Polskiej „za mistrzowską pracę na rzecz Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych,   za troskę o sztuki
piękne i ich twórców, za wielki wkład do rozkwitu kultury Krakowa”.

- Zbigniewa Wodeckiego - artystę muzyka, kompozytora i wokalistę. Zbigniew Wodecki został
wyróżniony przez Fundację Kultury Polskiej „za mistrzostwo w sztuce komponowania i śpiewania
polskiej piosenki, za talent, miłość do Krakowa i wysoką pozycję w kulturze polskiej”.

Złote Laury przyznawane są  przyznawane przez Krakowską Filię Fundacji Kultury Polskiej za wybitne
osiągnięcia w dziedzinie kultury od 1999 roku.

Laureatami wyróżnienia są m.in. Nina Repetowska, Anna Polony, Beata Rybotycka, Ferdynand
Nawratil, Michał Rożek, Bogusz Salwiński, Agata Duda Gracz, Józef Opalski, Bogusław Schaeffer,
Bartosz Szydłowski, Edward Chudziński, Andrzej Zarycki. (JD).


